

**H4 Hovedvejen 43 ApS**  
**Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 61 59 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Peter Juul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse        |
| 12 | Balance                  |
| 14 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                          |
|------------------------|------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | H4 Hovedvejen 43 ApS                     |
|                        | Hovedvejen 43 B                          |
|                        | 5500 Middelfart                          |
|                        | CVR-nr.: 34 61 59 85                     |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december    |
| <b>Direktion</b>       | Peter Juul Hansen                        |
| <b>Revision</b>        | Martinsen                                |
|                        | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
|                        | Jupitervej 4                             |
|                        | 6000 Kolding                             |
| <b>Modervirksomhed</b> | H 4 - Holding ApS                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje, køb og salg af ejendomme samt beslægtet virksomhed heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.110 kr. mod 386.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.237 kr. mod 233.439 kr. sidste år. Udviklingen er påvirket negativt af stigninger i energipriser og øvrige inflationsregulering. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>317.110</b> | <b>386.564</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.028        | -33.028        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>284.082</b> | <b>353.536</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -40.034        | -44.733        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>244.048</b> | <b>308.803</b> |
| Skat af årets resultat                            | -61.811        | -75.364        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>182.237</b> | <b>233.439</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 182.237        | 233.439        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>182.237</b> | <b>233.439</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |  |                  |                  |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  |  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                  |                  |
| 1 Grunde og bygninger                        |  | 7.196.603        | 7.229.631        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |  | 7.196.603        | 7.229.631        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b>7.196.603</b> | <b>7.229.631</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |  | 3.720            | 3.720            |
| Varebeholdninger i alt                       |  | 3.720            | 3.720            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 0                | 21.893           |
| Udsudte skatteaktiver                        |  | 0                | 815              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |  | 8.121            | 7.885            |
| Tilgodehavender i alt                        |  | 8.121            | 30.593           |
| Likvide beholdninger                         |  | 556.777          | 523.890          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b>568.618</b>   | <b>558.203</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b>7.765.221</b> | <b>7.787.834</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                 | 4.534.867        | 4.352.630        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>4.614.867</b> | <b>4.432.630</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt                        | 2.848.365        | 2.973.573        |
| Deposita                                          | 19.500           | 19.500           |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 2.867.865        | 2.993.073        |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld             | 125.200          | 171.100          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 24.140           | 19.831           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.750            | 918              |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 60.996           | 75.364           |
| Anden gæld                                        | 45.917           | 71.145           |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 24.486           | 23.773           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 282.489          | 362.131          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>3.150.354</b> | <b>3.355.204</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>7.765.221</b> | <b>7.787.834</b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>4 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

**Noter**

|                                                | 31/12 2022       | 31/12 2021       |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                  |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2022                        | 7.532.480        | 7.532.480        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>7.532.480</b> | <b>7.532.480</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | -302.849         | -269.821         |
| Årets afskrivninger                            | -33.028          | -33.028          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <b>-335.877</b>  | <b>-302.849</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>7.196.603</b> | <b>7.229.631</b> |

|                              |                                  |                                                      |                                            |                                |
|------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>2. Gældsforpligtelser</b> |                                  |                                                      |                                            |                                |
|                              | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2022</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Kreditinstitutter i øvrigt   | 2.973.565                        | 125.200                                              | 2.848.365                                  | 2.315.200                      |
| Deposita                     | 19.500                           | 0                                                    | 19.500                                     | 0                              |
|                              | <b>2.993.065</b>                 | <b>125.200</b>                                       | <b>2.867.865</b>                           | <b>2.315.200</b>               |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.974 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.934 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**4. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 308 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Peter Juul Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Juul Hansen

Direktør

ID: 31e15319-c2f1-4c84-83f0-795192c0abd2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:01:26

Underskrevet med MitID



## Peter Juul Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Juul Hansen

Dirigent

ID: 31e15319-c2f1-4c84-83f0-795192c0abd2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:01:26

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:20:58

Underskrevet med NemID

# NEM ID